
  

ZARZĄDZENIE NR 105/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 70.341,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 70.341,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 38.108.852,67 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 23.939.774,33 zł. 

- majątkowe w wysokości - 14.169.078,34 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 41.790.802,67 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.332.348,63 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.458.454,04 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2801



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 490 574,60 42 599,00 533 173,60 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 401,00 42 599,00 175 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

132 401,00 42 599,00 175 000,00 

Razem:    132 401,00 42 599,00 175 000,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 829,03 2 829,03 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 829,03 2 829,03 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 829,03 2 829,03 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

62 898,00 3 000,00 65 898,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 143,00 3 000,00 65 143,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

62 143,00 3 000,00 65 143,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 913,45 21 913,45 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 21 913,45 21 913,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 21 913,45 21 913,45 

Razem:    62 143,00 27 742,48 89 885,48 

dochody ogółem:                                      38 038 511,19 

bieżące w tym                                               23 869 432,85 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          280 088,79 

dochody majątkowe w tym:                                14 169 078,34 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            7 082 633,60 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        14 169 078,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2801



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 315 554,60 42 599,00 1 358 153,60 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 188 301,00 42 599,00 230 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 188 301,00 42 599,00 230 900,00 

Razem:    188 301,00 42 599,00 230 900,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 829,03 2 829,03 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 829,03 2 829,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 386,60 386,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 18,47 18,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 283,53 2 283,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,03 129,03 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 11,40 11,40 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

62 898,00 3 000,00 65 898,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

62 143,00 3 000,00 65 143,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 913,45 21 913,45 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 21 913,45 21 913,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 216,95 216,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 696,50 21 696,50 

Razem:    35 000,00 27 742,48 62 742,48 

wydatki ogółem                                                                                            41 790 802,67 

wydatki bieżące w tym:                                                                               21 332 348,63 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       17 009 603,13 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            11 572 140,69 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 437 462,44 

dotacje na zadania bieżące                                                                                1 541 595,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 273 334,00 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        417 816,50 

wydatki na obsługę długu                                                                                    90 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 458 454,04 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       6 525 616,30 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 458 454,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2801



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego na wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach na Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r. 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.231.2025.AB na sfinansowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy w dniu wyborów kończą 60 lat, a także 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonych na obszarze danej 

gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie 

ponowne. 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.118.2025.JK na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.240.2025.AW na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego na wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach na Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r. 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.231.2025.AB na sfinansowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy w dniu wyborów kończą 60 lat, a także 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonych na obszarze danej 

gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny 

przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie 

ponowne. 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.118.2025.JK na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.240.2025.AW na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2801


		2025-06-13T12:21:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




